Luas Pemberian Persetujuan Perhutanan Sosial Provinsi Maluku

Utara

Keterangan: Luas Pemberian Persetujuan Perhutanan Sosial Provinsi Maluku Utara Menurut Skema Tahun 2023

Tahun: 2023

Sumber: Dinas Kehutanan

No. Kode_
Provinsi

1 82

2 82

3 82

4 82

5 82

6 82

Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
Kabupaten,
Kota

8201

8202

8203

8204

8205

8206

Kabupaten,
Kota

Halmahera
Barat

Halmahera
Tengah

Kepulauan
Sula

Halmahera
Selatan

Halmahera
Utara

Halmahera
Timur

Hutan
Desa

661

8611

20965

Hutan .
Hutan Kemitraan
Tanaman
Kemasyarakatan Kehutanan
Rakyat
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Luas
(Total)

661

8611

20965
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Kode
Provinsi

82

82

82

82

Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
Kabupaten,
Kota

8207

8208

8271

8272

Kabupaten,
Kota

Pulau
Morotai

Pulau
Taliabu

Ternate

Tidore
Kepulauan

Jumlah

Hutan
Adat

Hutan
Desa

656

30893

Hutan
Kemasyarakatan

1461

489

1950

Hutan
Tanaman
Rakyat

Kemitraan
Kehutanan

Luas
(Total)

656

1461

489

32843



